Протокол
публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания и проекта планировки территории по объекту «Строительство фельдшерско-акушерского пункта в д.Уразаево»

Место и время проведения публичных слушаний: д.Уразаево, улица Центральная, д.5, СДК д.Уразаево            01 ноября 2017 года 14.30 часов
Способ информирования общественности:
          Информационное сообщение  «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта межевания и проекта планировки территории по объекту «Строительство фельдшерско-акушерского пункта в д.Уразаево» было вывешано на информационном стенде администрации сельского поселения Староянбаевский сельсовет, на доске объявлений в д.Уразаево.
Проект межевания и проекта планировки территории по объекту «Строительство фельдшерско-акушерского пункта в д.Уразаево» размещены  на официальном сайте администрации  сельского поселения Староянбаевский сельсовет.
	Председательствующий:  Ахунов Разиф Мубарякович
Секретарь:   Дильмиева Светлана Гафифовна
Предмет слушаний: рассмотрение проекта межевания и проекта планировки территории по объекту «Строительство фельдшерско-акушерского пункта в д.Уразаево
Основание для проведения публичных слушаний:
Публичные слушания проведены в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Староянбаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район, Положением о публичных слушаниях, утвержденных решением Совета Сельского поселения Староянбаевский сельсовет от 08 ноября 2010г. № 32/167.
Повестка дня:
1.Обсуждение проекта межевания и проекта планировки территории по объекту «Строительство фельдшерско-акушерского пункта в д.Уразаево
2.Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.
    По предложенному порядку проведения публичных слушаний-замечаний и предложений от участников публичных слушаний не поступило.

Участники публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта межевания и проекта планировки территории по объекту «Строительство фельдшерско-акушерского пункта в д.Уразаево, для включения их в протокол публичных слушаний не выразили.
Итоги публичных слушаний:
Публичные слушания по проекта межевания и проекта планировки территории по объекту «Строительство фельдшерско-акушерского пункта в д.Уразаево сельского поселения Староянбаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район считать состоявшимися.
По результатам публичных слушаний было рекомендовано принять решение о согласии с проектом  межевания и проектом планировки территории по объекту «Строительство фельдшерско-акушерского пункта в д.Уразаево сельского поселения Староянбаевский сельсовет и направлении его в Совет депутатов сельского поселения.
Протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта  межевания и проекта планировки территории по объекту «Строительство фельдшерско-акушерского пункта в д.Уразаево сельского поселения Староянбаевский сельсовет разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Председатель публичных слушаний: _________________ /Ахунов Р.М./
Секретарь публичных слушаний: __________________ / Дильмиева С.Г./